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Quiénes Somos

Anexos Sellos Validacion

Auditoria
Periodo Estado Formulacién
2025 Aprobado
Capitulo Fecha Aprobacion
7118 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN GREGORIO DE NIGUA 15/01/2025

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total Porcentaje Actual
INVERSION 40.00% $41,660,040.00 40.00%
SERVICIO 31.00% $32,286,531.00 31.00%
PERSONAL 25.00% $26,037,525.00 25.00%
EDUCACION 4.00% $4,166,004.00 4.00%

Total Ingresos :$104,150,100.00
Total Gastos: $104,150,100.00

Diferencia : $0.00
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Fuente Financiamiento
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Fuente Especifica

1955

9995

9996

9998

Organismo Financiador

100

102

102

102

Ingresos

$79,691,823.00

$7,356,550.00

$15,501,727.00

$1,600,000.00

Gasto

$79,691,823.00

$7,356,550.00

$15,501,727.00

$1,600,000.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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