











CIFE > FORMULACIÓN > VALIDACIÓN > FORMULACIÓN

## **FORMULACIÓN**



## **Cuadre Gastos por Destinos**

Destino	Porcentaje de Ley	Total	Porcentaje Actual	Diferencia Porcentajes
INVERSION	40.00%	\$41,660,040.00	40.00%	0.00%
SERVICIO	31.00%	\$32,286,531.00	31.00%	0.00%
PERSONAL	25.00%	\$26,037,525.00	25.00%	0.00%
EDUCACION	4.00%	\$4,166,004.00	4.00%	0.00%

## Resumen Gasto Ingreso

Total Ingresos: \$104,150,100.00 Total Gastos: \$104,150,100.00

Diferencia: \$0.00

## Cuadro Fuente y Organismo

Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Organismo Financiador	Ingresos	Gasto	Diferencia
20	1955	100	\$79,691,823.00	\$79,691,823.00	\$0.00
30	9995	102	\$7,356,550.00	\$7,356,550.00	\$0.00
30	9996	102	\$15,501,727.00	\$15,501,727.00	\$0.00
30	9998	102	\$1,600,000.00	\$1,600,000.00	\$0.00

 $2025 @ Centralizacion-Informaci????n-Financiera-Del-Estado-CIFE (1.20250109.611) - \underline{esigef.hacienda.gob.do} - Todos los derechos reservados.$